Em conformidade com o disposto na Resolução nº 17/2023, do Órgão Especial, e em obediência ao disposto no artigo 112, I,
parágrafo único, e art. 113 da Lei nº 9.809, de 18 de dezembro de 1973, por se tratar de despesa de exercício anterior, reconheço a
dívida de exercício anterior e autorizo o pagamento no valor total de R$ 112,86 (cento e doze reais e oitenta e seis centavos),
referente a conversão em pecúnia de 01 (um) dia de plantão judiciário, correspondente ao saldo do dia 08/07/2024.
.

Publique-se, registre-se e cumpra-se.
Gabinete da Presidência do Tribunal de Justiça
Fortaleza, em 24 de julho de 2025.

[...]

Pessoas, disponibilizado no Diário da Justiça do dia 03 de julho de 2025.
Diante dos dados apresentados e em obediência ao disposto no artigo 112, I, parágrafo único, e art. 113 da Lei nº 9.809, de 18 de
dezembro de 1973, reconheço a dívida de exercício anterior e autorizo o pagamento no valor total de R$ 17.326,55 (dezessete mil
trezentos e vinte e seis reais e cinquenta e cinco centavos), referente ao abono de permanência alusivo ao período de 25/06/2024 a
31/12/2024.

Publique-se, registre-se e cumpra-se.
Gabinete da Presidência do Tribunal de Justiça
Fortaleza, em 24 de julho de 2025.

Para visualizar a matéria completa, acesse o link https://djea-